
様式１ 但馬オープン水泳競技会参加一覧表 ＮO.

団体名 住所 〒

連絡責任者名 FAX

電話 E-mail

「区分」は該当区分名の数字 小学4年生以下＝10、小学5・6年生＝12、中学生＝14

高校生＝16、 一般39才以下＝20、40才～49才＝40、50才～59才=50 60才以上＝60

「性別」は男子＝１、女子＝２で記入。

「種目」は自由形＝１、平泳ぎ＝２、背泳＝３、ﾊﾞﾀﾌﾗｲ＝４、個人ﾒﾄﾞﾚｰ＝５

ﾌﾘｰﾘﾚｰ＝６、ﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ＝７

「距離」は25ｍ＝025、50ｍ＝050、100ｍ＝100、200ｍ＝200 400ｍ＝400
（新聞、本協会のホームページ等に氏名公表不同意の場合は備考欄に×を）

氏名・チーム名 区分性別
１種目め ２種目め

備 考
種目 距 離 種目 距 離

例 但 馬 太 郎 40 １ １ 0 5 ０ 2 ０ 2 5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

例ﾘﾚｰ 但馬スイミング 12 2 6 2 0 0 7 2 0 0

ﾘﾚｰ

ﾘﾚｰ

参加合計

数 参加費用計 参加費用合計

小・中・高校生（種目数）

一般 （種目数）


